(i) Da Ilegitimidade Passiva da Recorrente
Superada a narrativa fática, observa-se que a Receita Federal notificou a Recorrente, com a intenção de esclarecer a compensação indevida de imposto de renda retido na fonte, a qual perfaz o valor de RS 3.997,29 (três mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e nove centavos).
No entanto, a Recorrente é parte ilegítima para arcar responder a esse processo, isso porque ocorreu a retenção na fonte dos valores questionados, sendo ônus do empregador apresentar as provas da retenção, sendo certo que, constam dos autos o "Comprovante de Rendimentos Pagos e de Retenção na Fonte" (doe.

[...]

(i) Da Ilegitimidade Passiva da Recorrente 

Superada a narrativa fática, observa-se que a Receita Federal notificou a 

Recorrente, com a intenção de esclarecer a compensação indevida de imposto de 

renda retido na fonte, a qual perfaz o valor de RS 3.997,29 (três mil, novecentos 

e noventa e sete reais e vinte e nove centavos). 

No entanto, a Recorrente é parte ilegítima para arcar responder a esse processo, 

isso porque ocorreu a retenção na fonte dos valores questionados, sendo ônus do 

empregador apresentar as provas da retenção, sendo certo que, constam dos autos